
РЕШЕНИЕ № 5 
27.01.2022 год. 

 
Съгласие за подкрепа към кандидатурата на Община Габрово за присъединяване на 

град Габрово към Европейската мисия за климатично неутрални и интелигентни 
градове чрез включване в инициативата „100 неутрални по отношение на климата и 

интелигентни града“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Подкрепя кандидатурата на град Габрово за присъединяване към 

Европейската мисия за климатично неутрални и интелигентни градове чрез 
включване в инициативата „100 неутрални по отношение на климата и интелигентни 
града“. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за кандидатстване по откритата покана на Европейската комисия за 
включване на град Габрово в Европейската мисия за климатично неутрални и 
интелигентни градове. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Н. Коева/ 
 
 
 


